DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DA
SINTOMATOLOGIA DEPRESSIVA EM IDOSOS NA CIDADE DE SANTA CRUZ/RN de
autoria de LUANA CAROLINE DE ASSUNÇÃO CORTEZ, SAYONARA RODRIGUES DA
SILVA, LUANA DANTAS DA SILVA, ROBERTA DE OLIVEIRA CACHO, JOÃO AFONSO
RUARO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2205

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2205